לחובתו של
המערער גם עבר פלילי בגין חמש עבירות רכוש. העבירות בתיק דנן בוצעו במהלך תקופת המבחן ותוך כדי ביצוע עונש
בית שגזר בעונש להתערבות לא מצאנו מקום אלה, בנסיבות עבירות התפרצות. אותן עם בנוגע עליו של"צ שהוטלו

משפט קמא על המערער.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשע"ה, 16 יוני 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער עצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד